
グ ラ ン タ ク ト 事 業 部

GRANTACT　ゴールデンウィーク休業のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、下記の期間 休業とさせていただきます。

記

2021年5月1日（土）～2021年5月5日（水）

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　　　　※頂戴したお問い合わせにつきましては、2021年5月6日（木）より順次対応させていただきます。

　　　　※休業期間中もホームページの閲覧、メールフォームは通常通りご利用頂く事ができます。

東急リバブル株式会社


